
 

UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.16.2024 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na wykonywania dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art 125 ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 z późn. zm.), Rada Uczelni postanawia, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie wyraża zgodę na wykonywanie dodatkowego 

zajęcia zarobkowego przez Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w zakresie: 

1) kierowania Katedrą Metod Organizacji i Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie, 

2) pełnienia funkcji promotora, recenzenta w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora, 

stopnia doktora habilitowanego lub tytułu profesora a także funkcji recenzenta, o którym mowa 

w art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 742). 

 

§2 

Zgoda, o której mowa w §1 obowiązuje przez okres kadencji Rektora w latach 2024-2028. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku. 

 

 

 

Ilość głosów: „za” – 5 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 0 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 


		2024-08-30T09:07:15+0200




